Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26.02.2010                                                                                                    № 83

с. Песочнодубровка

О внесении изменения

в решение «О ставках налога на

имущество физических лиц »

      В соответствии с ч.1, ст.3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (в редакции от 28.11.2009 № 283-ФЗ)

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

     1. Внести в  решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.10.2007 № 120 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения: графу таблицы содержащую текст «до 300 тыс. руб.» дополнить словом «(включительно)», графу таблицы содержащую текст «свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб.» дополнить словом «(включительно)».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель